
 

令和７（2025）年 6月 20 日 

ＰＴＡ会員の皆様 

県立藤沢総合高等学校 

ＰＴＡ会長 熊丸 昌江 

第 22回ＰＴＡ総会（書面総会）の結果のお知らせ 

 梅雨の候、会員の皆様には日頃よりＰＴＡ活動へのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。 

 さて、第 22 回ＰＴＡ総会は本来であれば会員の皆様にお集まりいただいて直接お声をいただ

き採決を行うところでしたが、書面での総会にご理解ご協力をいただきましたことに深く感謝を

申し上げます。 

フォームによる回答結果につきまして、次のとおりご報告させていただきます。また、いただ

きましたご意見やご要望につきましては学校と情報を共有してまいります。 

今後とも本校のＰＴＡ活動に対しご理解とご協力を賜りますようどうぞよろしくお願いい

たします。 

 

＜フォームによる回答結果＞ 

１、令和６年度事業報告    承認481 非承認0 未回答1【回答482】 

２、令和６年度決算報告・会計監査報告  承認480 非承認0 未回答2【回答482】 

３、令和７年度役員・会計監査候補者の承認 承認478 非承認0 未回答4【回答482】 

４、令和７年度事業計画    賛成 478 反対 0 未回答 4【回答482】 

５、令和７年度予算案    賛成 482 反対 0 未回答 0【回答482】 

＜寄せられたご質問やご意見について＞ 

〇物価高の影響を考慮して、今後の卒業記念品の予算の見直しを希望します。 

➡現状、PTA からは「証書ホルダー」「コサージュ」「記念品」を贈っていただいています

が、「コサージュ」を同窓会から贈ってもらうなど検討いたします。 

 

 

問合せ先 

総務グループ ＰＴＡ書記 荒井 𠮷田 

電話 ０４６６－４５－９１４３（３年次） 

FAX ０４６６－４６－０８１７ 

 

 


